ad eum, ut diximus, et ipsum sic pro nobis coronatum memoriter intuentes, sequamur ipsum, crucem ejus tollentes. Quod si iam in eo tempore non sumus ut pro eo mori cogamur, quoties tamen nos pro ipso affligimur, crucem ejus tollimus. Crux quippe a cruciendo dicta est. Crucem ejus tollimus, cum quaslibet adversitates pro eo sustinemus, vel abstinentiae virtute carnem nostram macerando, dominio spiritus eam subjicimus. Quod his praecepit diebus nobis est providendum, quibus spiritu-liter nos preparari convenit, ad ipsum Dominum in sacrificio propriæ carnis et sanguinis suscipiendum. Certe, si quis potentum vel anicorum hospitio suscipiens a nobis exspectaretur, cum omni diligentia domum nostram præparemus, ne quid immundum vel indecens oculos intrantis offendere. Quanta igitur cura, quanto studio prævidendum est, ne ipsum Creator ac Redemptor a nobis, ut diximus, suscipiens, immundum reperiat habitaculum; cum propriam injuriam tanto gravius vindicet, quanto amplius potest ac debet? Et quoniam ejus quoque est gratia in nobis sibi mansio-nem parare, ipse sibi hanc præparet, qui hoc nobis sacrificium ad salutem instituit, non ad iudicium. Amen.

SERMO XI.

DE REBUS GESTIS IN DIEBUS PASSIONIS.

Quo magis nostræ redēptionis tempus, et Dominicæ resurrectionis appropinquat solemnitas, cœbrius ædificandi sacris exhortationibus sumus, ut tantis beneficiis digni reperiāmur, et redē-pitiis particeps simus, et resurrectionis consor-tes. Et quoniam plerumque ipsa rerum gestarum historia devotionem simplicium excitat magis quam mystica, juvat secundum litteram omni dulcedine resertam, omni pietate plenam, ea quæ Dominus his diebus gessit referendo contexere, et ad exhortationem nostram in mentem reducere. Resert itaque Joannes quod, resuscitato Lazaro, multi Judæorum, qui hoc rident, crediderunt in Jesum. Quidam autem ex ipsis abierunt ad Pharisæos, et dixerunt eis quæ fecit Jesus. Collegerunt ergo pontifices et Pharisæi concilium, et dicebant: Quid facinus, etc. Ab illo ergo die cogitaverunt ut interficerent eum (Joan. xi, 45 et seq.). Interficerent, inquam, mortuos susci-tantem, et pro vita redditam mortem inferrent! O cœci pariter et perversi! Nunquid qui vitam restituit mortuis, a morte sibi non potest providere, et ma-chinamenta vestra, si velit dissolvere? Et de potestate quidein ejus non ambigitis, quem toties in his vel in aliis experti estis! Alioquin non tanquam ignarum dolo tenere ad occidendum cogitaretis, sed ipsum vi comprehendenteretis. Sed quam stulte hoc vestrum consilium et perversam cogitationem eum latere credatis, Evangelista patenter ostendit. Cum enim præmisisset: «ab illo ergo die cogitaverunt ut interficerent eum, statim hoc cum nequaquam ignorare patenter insinuat, dicens: Jesus ergo non jam palam ambulabat apud Judæos, sed abiit in regio-